COMUNE DI MELENDUGNO

Avviso approvazione variante al Piano degli Insediamenti PIP di Melendugno (Deliberazione G.C. n. 20 del 23 ottobre 2024).

COMUNE DI MELENDUGNO Provincia di Lecce

UFFICIO ASSETTO DEL TERRITORIO E URBANISTICA

AVVISO

OGGETTO: VARIANTE AL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PIP DI MELENDUGNO.

SI INFORMA CHE CON DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N.20 DEL 23.10.2024, ESECUTIVA AI SENSI DI LEGGE, È STATA APPROVATA LA VARIANTE AL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PIP DI MELENDUGNO. GLI ATTI IN VARIANTE SONO CONSULTABILI SUL SITO ISTITUZIONALE (www.comune.melendugno.le.it) O PRESSO L'UFFICIO URBANISTICA IN MELENDUGNO ALLA PIAZZA RISORGIMENTO N. 24

Melendugno, 20-1-2025

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE Dott. Salvatore Gabrieli